

Radom, dnia 27 października 2022 r.

FB / TLZ / TK / 1000 / 2022

Dotyczy: *udzielenia odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr sprawy 35 / P2 / 2022 z dnia 17 października 2022 r. - część nr 1.*

Pytanie nr 1: Czy przestrzeń pomiędzy elementami ramy stalowej ma być wypełniona izolacją termiczną?

Odpowiedź: Przestrzeń między ścianą wewnętrzną a zewnętrzną powinna posiadać izolację w postaci np. wełny mineralnej.

Pytanie nr 2: Czy grzałki mają być w zakresie dostawy wanny? I jeśli tak, to jak mają być umiejscowione? (brak na rysunku).

Odpowiedź: Tak - grzałki w zakresie dostawy (grzałki odporne na bezwodnik kwasu chromowego). Grzałki powinny być zamontowane na tylnej dłuższej ścianie.

Pytanie nr 3: Czy ssawa wentylacyjna wymaga wentylatora, czy będzie podłączona do wyciągu?

Odpowiedź: Będzie podłączona do istniejącej infrastruktury.

Pytanie nr 4: W jakiej odległości będzie zamontowana szafka zasilająco sterownicza?

Odpowiedź: Przedmiotowa wanna jest odtworzeniem i cała infrastruktura już istnieje.

PROKURANT
Radosław Pyszc

PREZES ZARZĄDU
dr Wojciech Arndt